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від 01.12.2023 м. Вараш

ПРОТОКОЛ 

засідання Економічної Ради 

виконавчого комітету Вараської міської ради 

 

 

 

 

 

 

Головував: Олександр МЕНЗУЛ –міський голова, голова Економічної Ради 

 

Присутні: члени Економічної Ради – Ігор ВОСКОБОЙНИК, Роман ХОНДОКА, Ірина 

БАРАБУХ, Ростислав КОТЯШ, Олена КОРЕНЬ, Анастасія АНТОНЮК, Наталія ТАЛАХ, 

Оксана ТАРАДЮК, Альона ШУМРА, Вікторія ВОЛОХ  

 

Запрошені: керівники структурних підрозділів виконавчого комітету ВМР та комунальних 

підприємств. 

Порядок денний 

 

1.Розгляд  публічних закупівель товарів, робіт та послуг розпорядників бюджетних коштів та 

комунальних підприємств, обґрунтування їх необхідності та призначення. 

 

1.Відділ інформаційних технологій ВК ВМР 

2.Відділ оборонно-мобілізаційної роботи ВК ВМР 

3.Управління освіти ВК ВМР 

4.Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» 

5.Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» 

6.Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР    

7.Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю 

імені З.А.Матвієнко 

8.КНП ВМР «Вараський ЦПМД» 

9.КП «Міські електричні мережі» 

10.КП «Благоустрій» ВМР 

11.КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР 

12.КП «Вараштепловодоканал» ВМР 

 

2.Розгляд  проведених публічних закупівель товарів, робіт та послуг розпорядників 

бюджетних коштів та комунальних підприємств, обґрунтування їх необхідності та 

призначення. 

 

1.КП «Благоустрій» ВМР 

2.КНП ВМР «Вараський ЦПМД» 

 

3.Різне. 
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1. Розгляд  публічних закупівель товарів, робіт та послуг розпорядників бюджетних 

коштів та комунальних підприємств, обґрунтування їх необхідності та 

призначення. 

 

СЛУХАЛИ:  
 

Членами Економічної Ради був розглянутий перелік публічних закупівель товарів, 

робіт та послуг розпорядників бюджетних коштів та комунальних підприємств.  

 

У ході розгляду закупівлі «Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення 

інформаційної продукції (виготовлення соціальних роликів)» Департаменту культури, 

туризму, молоді та спорту ВК ВМР дискутували з приводу доцільності проведення закупівлі. 

Дане питання було винесене на голосування. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

 

ЗА – 9; 

 

ПРОТИ – 0; 

 

УТРИМАЛИСЬ – 2. 

 

Рішення прийняте. 

 

ВИРІШИЛИ: 

 

Погодити закупівлю «Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення 

інформаційної продукції (виготовлення соціальних роликів)» Департаменту культури, 

туризму, молоді та спорту ВК ВМР. 
 

Перелік публічних закупівель товарів, робіт та послуг з рішенням ЕР додається. 

 

2. Розгляд  проведених публічних закупівель товарів, робіт та послуг розпорядників 

бюджетних коштів та комунальних підприємств, обґрунтування їх необхідності та 

призначення. 

 

Членами Економічної Ради були розглянуті проведені закупівлі КП  «Благоустрій» 

ВМР та КНП ВМР «Вараський ЦПМД». 

 

Закупівлі взято до відома за належним обгрунтуванням. 
 

3. Різне. 
 

 

Міський голова, 

голова ЕР                                                 Олександр МЕНЗУЛ 

 

Протокол підготував: 

Головний спеціаліст, фахівець з  

публічних  закупівель відділу  

публічних закупівель     Катерина МОРОЧЕНЕЦЬ 
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